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1.1. Календарный график учебного процесса 1 курс  группа № 334  специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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Март Апрель

 2025 -2026 учебный год . Порядковые номера недель учебного года

I 
к

у
р

с

О.00 Общеобразовательный 

цикл. Технический профиль

БП.01.Русский язык

БП.02.Литература.

БП.03. Иностранный язык

БП.05. История

БП.06.  Физическая культура

БП.07. Основы безопасности и 

защиты Родины

ПП.13 Математика

ПП.14. Экономика/ Экология

БП.04. Обществознание

Всего часов в неделю

Разработано: заместитель директора по учебно-методической  работе                        Е.С. Прокопьев. Согласовано :  Руководитель УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного траснпорта                          Н.В.Сидорова                                 

ПП.11.Информатика

ПП.12.Физика

БП.08.География

Всего час. в неделю обязательной 

учебной нагрузки

Всего час. в неделю самостоятельной  работы 

Консультации

БП.09 Химия

БП.10 Биология
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1.2. Календарный график аттестаций  1 курс   группа № 334  специальность  23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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 2025 -2026 учебный год . Номера календарных недель

 2025 -2026 учебный год . Порядковые номера недель учебного года

Март Апрель

22
.IV

 -
 2

7.
IV

БП.01.Русский язык

БП.02.Литература. 

БП.03. Иностранный язык

БП.05. История

БП.06.  Физическая культура

БП.07. Основы безопасности 

и защиты Родины

О.00 Общеобразовательный 

цикл. Технический профиль

БП.04. Обществознание

БП.11.Информатика

БП.12.Физика

Всего защит курсовых 

проектов в неделю 

Всего зачетов в неделю 

БП.13 Математика

БП.14. Экология/ Экономика

БП.08 География

БП.10 Биология

БП. 09 Химия

Пояснения  к календарному  графику аттестаций 1 курс. 

1. Условные обозначения: КР -  Защита курсовой работы; З - зачет,  ДЗ -  дифференцированный зачет, Э - экзамен, КЭ - комплексный экзамен; ЭК - Квалификационный экзамен;  КП - защита курсового проекта

Разработано: заместитель директора по учебно-методической  работе                        Е.С. Прокопьев. Согласовано :   Руководитель УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного траснпорта                          Н.В.Сидорова      

Всего  дифференцированных 

зачетов в неделю 

Всего экзаменов в неделю 

Всего комплексных 

экзаменов в неделю

Всего квалификационных  

экзаменов в неделю

Всего аттестаций в неделю Итого за год
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
обяз.уч. 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

сам.р.с. 4 1 1 1 1
обяз.уч. 50 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2

сам.р.с. 0

обяз.уч. 44 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3
сам.р.с. 8 1 1 1 1 1 1 1 1
обяз.уч. 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
сам.р.с. 2 1 1

обяз.уч. 114 8 10 7 10 6 9 5 8 4 8 5 9 5 10 7 3
сам.р.с. 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6

обяз.уч. 66 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 2

сам.р.с. 6 1 1 1 1 1 1
обяз.уч. 70 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 2
сам.р.с. 2 1 1

обяз.уч. 124 8 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 6 8 6 12
сам.р.с. 6 1 1 1 1 1 1

обяз.уч. 100 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 4
сам.р.с. 6 1 1 1 1 1 1

обяз.уч. 76 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

сам.р.с. 4
2 1 1

обяз.уч. 52 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 4 2 2 2

сам.р.с. 2 1 1
обяз.уч. 32 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
сам.р.с. 4 4
обяз.уч. 34 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

сам.р.с. 2
1 1

обяз.уч. 152 6 12 6 5 6 1 5 5 1 3 3 2 2 5 6 7 12 12 16 19 18

сам.р.с. 6
1 1 1 1 1 1

обяз.уч. 106 4 4 4 6 4 6 4 6 4 6 4 3 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 10
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1 1 1 1

обяз.уч. 86 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2

сам.р.с. 6

1 1 1 1 1 1
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5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

сам.р.с. 8 1 1 1 1 1 1 1 1

обяз.уч. 92
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

сам.р.с. 4
1 1 1 1

К Консультации

36 35 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 35 36 36 36 0 0 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 38 ###

МДК 03.02

2.1. Календарный график учебного процесса  2 курс  Группа № 334 специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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ОП.01
Инженерная 

графика

СГ.02

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

СГ.04 Физическая культура

ОП.05

Электротехника и 

электроника

ОП.03

Метрология, 

стандартизация и 

сертификация

ОП.04
Транспортная 

система России

ОП.02

Информационное 

обеспечение 

перевозочного 

процесса (по видам 

транспорта)

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность (по 

видам транспорта)

МДК 03.01

Обеспечение 

грузовых перевозок 

(по видам 

транспорта)

Разработано: заместитель директора по учебно-методической  работе                       Е.С. Прокопьев. Согласовано :   Руководитель УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного траснпорта                          Н.В.Сидорова        

2
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р
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МДК 01.02

Май

Технические 

средства (по видам 

транспорта)

История России

МДК 01.03

Всего часов в неделю

ОП. 09

ОП.13

Организация 

перевозок 

специфических 

грузов

МДК.01.01.

Технология 

перевозочного 

процесса (по видам 

транспорта)

Основы логистики

Автоматизированны

е системы 

управления на 

транспорте (по 

видам транспорта)

Июнь

ОП.12 Цифровая логистика

ОП.08

Техническая 

эксплуатация и 

безопасность 

движения

СГ.06

Основы 

бережливого 

производства

СГ.01
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36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 ЭК КР З ДЗ Э

0 0 0 0 0
СГ.01 История России ДЗ 0 0 0 1 0

СГ.02

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

0 0 0 0 0

СГ.04 Физическая культура 0 0 0 0 0

СГ.06
Основы бережливого 

производства
ДЗ 0 0 0 1 0

ОП.01 Инженерная графика Э 0 0 0 0 1

ОП.02
Электротехника и 

электроника
Э 0 0 0 0 1

ОП.03
Метрология, стандартизация 

и сертификация
Э 0 0 0 0 1

ОП.04
Транспортная система 

России
Э 0 0 0 0 1

ОП.05
Технические средства (по 

видам транспорта)
Э 0 0 0 0 1

ОП.08
Техническая эксплуатация и 

безопасность движения
ДЗ 0 0 0 1 0

ОП. 09 Основы логистики ДЗ 0 0 0 1 0

ОП.12 Цифровая логистика ДЗ 0 0 0 1 0

ОП.13
Организация перевозок 

специфических грузов
ДЗ 0 0 0 1 0

МДК.01.01.

Технология перевозочного 

процесса (по видам 

транспорта)

З ДЗ 0 0 1 1 0

МДК 01.02

Информационное 

обеспечение перевозочного 

процесса (по видам 

транспорта)

0 0 0 0 0

МДК 01.03

Автоматизированные 

системы управления на 

транспорте (по видам 

транспорта)

Э 0 0 0 0 1

МДК 03.01

Транспортно-

экспедиционная 

деятельность (по видам 

транспорта)

Э 0 0 0 0 1
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Обеспечение грузовых 

перевозок (по видам 

транспорта)
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 5 0 0 0 0 0 0 1 7 7
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2.2. Календарный график аттестаций группа 2 курс   №  334, специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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Итого за год

Всего комплексных  экзаменов в неделю

Всего квалификационных экзаменов в неделю

Август

Пояснения  к календарному  графику аттестаций 2 курс. 

1. Условные обозначения: КР -  Защита курсовой работы; З - зачет,  ДЗ -  дифференцированный зачет, Э - экзамен, КЭ - комплексный экзамен; ЭК - Квалификационный экзамен;  КП - защита курсового проекта
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

обяз.у

ч.

58 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

сам.р.с

.

8

1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
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ч.
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2
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3.1. Календарный график учебного процесса  3 курс  Группа №  334, специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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 2027 -2028  учебный год . Порядковые номера недель учебного года

3
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у
р

с

СГ.02

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

СГ.03
Безопасность 

жижнедеятельности

СГ.04 Физическая культура

ОП.07 Охрана труда

МДК 01.02

Информационное 

обеспечение 

перевозочного процесса 

(по видам транспорта)

УП.01 Учебная практика

ПП.01
Производственная 

практика 

МДК 02.01
Организация движения 

на автомобильном 

транспорте (по видам 

МДК.02.02
Транспортная 

безопасность

МДК.03.03.

Организация 

пассажирских перевозок 

и обслуживание 

пассажиров (по видам 

транспорта)

УП.03 Учебная практика

ПП.03
Производственная 

практика

Всего часов в неделю

Разработано: заместитель директора по учебно-методической  работе                        Е.С. Прокопьев. Согласовано :   Руководитель УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного траснпорта                          Н.В.Сидорова   

МДК.03.02
Обеспечение грузовых 

перевозок (по видам 

транспорта)
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36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 ЭК КР З ДЗ Э

СГ.02
Иностранный язык в 

профессиональной 
Э 0 0 0 0 1

СГ.03
Безопасность 

жижнедеятельности
З 0 0 1 0 0

СГ.04 Физическая культура 0 0 0 0 0

ОП.07 Охрана труда ДЗ 0 0 0 1 0

МДК 01.02

Информационное 

обеспечение 

перевозочного процесса 

(по видам транспорта)

Э ЭК 1 0 0 0 1

УП.01 Учебная практика 0 0 0 1 0

ПП.01
Производственная 

практика 
0 0 0 0 0

МДК 02.01

Организация движения 

на автомобильном 

транспорте (по видам 

транспорта)

0 0 0 0 0

МДК.02.02
Транспортная 

безопасность
Э 0 0 0 0 1

МДК.03.02

Обеспечение грузовых 

перевозок (по видам 

транспорта)

КР 0 1 0 0 0

МДК.03.03.
Организация 

пассажирских перевозок 

и обслуживание 

КП 0 0 0 0 0

УП.03 Учебная практика 0 0 0 1 0

ПП.03
Производственная 

практика 
ЭК 1 0 0 0 0
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3.2. Календарный график аттестаций 3 курс   Группа № 334, специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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Разработано: заместитель директора по учебно-методической  работе                        Е.С. Прокопьев. Согласовано :   Руководитель УГС 23.00.00 Техника и технологии наземного траснпорта                          Н.В.Сидорова         
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р
с

Всего зачетов в неделю 

Всего  дифференцированных зачетов в неделю 

Ноябрь

ДЗ

ДЗ

Всего аттестаций в неделю

Пояснения  к календарному  графику аттестаций 3 курс. 

1. Условные обозначения: КР -  Защита курсовой работы; З - зачет,  ДЗ -  дифференцированный зачет, Э - экзамен, КЭ - комплексный экзамен; ЭК - Экзамен (Квалификационный);  КП - защита курсового проекта (работы)

Всего комплексных  экзаменов в неделю

Итого за год



30

4

6

 11
13   18

20

25

27 

2

4

9

11

16

18    

23

1

6

8

13

15

20

29

4

6

11

13

18

20

25

3

8

10

15

17  

22

31       

5

7

12

14

19

28

5

7

12

14

 19

21

26

28

2

4

9

11

16

18

23

2

7

9

14

16

21

30

4

6

11

13

18

20

25

27

2

4

9

11

16

18

 23

1

6

8

 13

15

20

22

27

36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
обяз.уч

.
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4.1. Календарный график учебного процесса  4 курс   Группа №  334, специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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ОП 11 Управление деловой карьерой

 2028 -2029  учебный год . Порядковые номера недель учебного года

4
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СГ.04

СГ.05

Физическая культура

МДК 02.01

Организация движения на 

автомобильном транспорте (по 

видам транспорта)

УП.02 Учебная практика

УП.04.02 Учебная практика

ПП.02 Производственная практика

МДК.04.01

Выполнение работ по 

профессии рабочих, должностей 

служащих 27772 Экспедитор по 

перевозке грузов
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Основы финансовой 

грамотности 

ПП.04.01 Производственная практика

Производственная практикаПП.04.02

Всего часов в неделю

МДК.04.02

Выполнение работ по 

профессии рабочих, должностей 

служащих 27770 Экспедитор

УП.04.01 Учебная практика
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4.2. Календарный график аттестаций 4 курс   Группа №  334, специальность 23.02.01.  Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
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Всего  дифференцированных зачетов в неделю 

Пояснения  к календарному  графику аттестаций . 

1. Условные обозначения: КР -  Защита курсовой работы; З - зачет,  ДЗ -  дифференцированный зачет, Э - экзамен, КЭ - комплексный экзамен; ЭК - Экзамен (Квалификационный);  КП - защита курсового проекта (работы)

Итого за год

Всего квалификационных экзаменов в неделю

ДЗ

МДК 02.01

Организация движения 

на автомобильном 

транспорте (по видам 

транспорта)

Всего аттестаций в неделю

Всего экзаменов в неделю 
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